



سازمان نظام مهندسی ساختمان
(انجمن مهندسی)

بسمه تعالی

تاریخ:
شماره:
پیوست:

صورت جلسه شورای مرکزی نظام مهندسی

ساعت ۹/۳۰ صبح ۱۴/۱۲/۱۱

جلسه با قرائت قرآن کریم در ساعت ۹/۱۵ دقیقه شروع شد. چون جلسه به حد نصاب رسیده بود وارد دستور شد و ابتدا ناطقین قبل از دستور از استانهای فارس - مشهد - آذربایجان شرقی - اردبیل - کردستان - کرمان و کهگیلویه و بویراحمد بودند.

ناطق جناب آقای مهندس دستمالچی در خصوص تجدید نظر در دستورالعمل و تفاهمنامه بازرسی گاز خانگی و تجاری با توجه به انتخاب مدیرعامل جدید شرکت ملی گاز از طرف شورای مرکزی پیگیری بشود تا مشکلات با نظام مهندسی استانها برطرف شود، سخنانی ایراد فرمودند.

پس از مذاکرات ناطق در خصوص شوراها و حضور بیشتر شورای مرکزی را خواستار شدند. همچنین برای هماهنگی در خصوص مقاوم سازی روستاها مقرر شد از آقای مهندس تابش رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی به شورای مرکزی دعوت بشود ناطق دیگری در خصوص ارتباط مسئول گروه نظام مهندسی سازمان های مسکن و شهرسازی بحث نمودند و حدود اختیارات و تعامل با هیأت مدیره سازمان های نظام مهندسی را خواستار شدند.

غائبین با اطلاع قبلی آقای مهندس ناصر ثبات ثانی بودند که اعلام شد.

بعد از گزارش رویدادهای جاری توسط ریاست محترم سازمان آقای مهندس غفاری گزارشی از ملاقات ریاست سازمان با ریاست محترم قوه قضائیه به جلسه دادند و موضوع رعایت رسیدگی به دعاوی فنی فقط توسط شورای انتظامی استانها و مراکز صورت پذیرد و دستورات لازم جهت تدوین قوانین به معاونت تهیه لوائح قوه قضائیه دادند.

سپس در خصوص بیمه کیفیت ساختمان مطرح شده و مقرر گردید جناب آقای مهندس غرضی در کمیسیون دولت برای تعیین اختیارات نظام مهندسی در تشکیل بیمه کیفیت ساختمان مطرح و پیگیری شود.

در خصوص انتخابات هیأت رئیسه شورای مرکزی رأی گیری بعمل آمد و در خصوص دبیران هیأت رئیسه رأی بشرح ذیل بعمل آمد:

از ۲۱ نفر حاضر در جلسه که حق رأی دارند رأی گیری بشرح ذیل اعلام گردید:

۱- دبیر اول آقای معین زاده با ۱۹ رأی

۲- دبیر دوم آقای هلاکوئی با ۱۱ رأی انتخاب شدند

سپس برای منشی رأی گیری بعمل آمد که بشرح ذیل می شود:

۱- منشی اول آقای مهندس مقیمی با ۱۹ رأی

۲- منشی دوم آقای مهندس صالحی با ۱۳ رأی انتخاب شدند

ضمناً برای اجماع آرای شورای مرکزی مجدداً کلیه اعضاء به اکثریت مطلق آرا و با حداکثر رأی مجدداً چهار نفر (دو منشی و دو نفر دبیر) رأی گیری بعمل آمد و به تأیید همه حاضرین جلسه رسید.

